高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 111年 9月 27日

發文字號：高市旅行(111)佑字第 203號

主旨:有關客家委員會訂於111年10月7日辦理「2021客庄小旅行升級計畫」旅行業者

媒合會一案，請會員旅行社轉知共襄盛舉，敬請查照。

說明：

1. 依據客家委員會 111年 9月 26日客會產字第 1116600853號函辦理。

2. 該會為推廣客家文化及提升客庄經濟，並達客庄觀光產業升級之效，透過

遴選在地具潛力之社區小旅行團隊，輔導將在地客庄文化轉譯為遊程內容，

並已階段性完成具客庄特色文化體驗之遊程優化，謹先陳明。

3. 現為推廣各受輔導社區團隊遊程使能順利對接市場，謹辦理旨揭媒合會，

並請貴單位能轉知轄下會員廠商踴躍參與。

4. 活動資訊如下:

(1)辦理時間：111年 10月 7日(星期五) 09:30~16:00。

(2)辦理地點：升級會議中心-松江101館(臺北市中山區松江路101號4樓)。

(3)媒合對象：17間受輔導之客庄小旅行團隊（名單參考：

https://reurl.cc/2mvDyE）。

(4)與會贈禮：全程參與媒合會可獲得客庄伴手禮1份。

(5)報名連結：https://forms.gle/UT7cZzH4v6xQeRQT8。

(6)聯絡人員:島內散步旅行社股份有限公司張先生(02-7755-7757#1402)

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881